



Comércio & Serviços



## PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

Itaipoca, 08 de fevereiro 2024.

Ilmo, (a) Sr. (a)

PREGOEIRO(A) e equipe

Prefeitura Municipal de ITAIPOCA/CE

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23.01.18/PE/2023

Ref.: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS DE COPA E COZINHA, E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAIPOCA-CEARÁ.

LOTE 2 - COPA E COZINHA						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AVENTAL DE VINIL CONFECCIONADO EM LAMINADO DE PVC TRANSPARENTE COM ILHOES DE PVC SOLDADOS ELETRONICAMENTE COM 3 TIRAS PARA JUSTE IDEAL PARA PROTEÇÃO DO TRONCO CONTRA UMIDADE MEDIDA: COMPRIMENTO 1,20M LARGURA 0,70M ESPESSURA 0,25	UND	1401	POPO	R\$ 5,07	R\$ 7.103,07
2	BANDEJA DE PLÁSTICO ANTIDERRAPANTE LISA 45X 35CM COR PRETA	UND	792	NEW PLAST	R\$ 16,00	R\$ 12.672,00
3	CANECA EM PORCELANA, CAPACIDADE 300 ML NA COR BRANCA	UNID	3494	ROJEMAC	R\$ 16,00	R\$ 55.904,00
4	CANECA: EM POLIPROPILENO, MATERIAL DE 1A., COM ALÇA LATERAL LISO NAS PARTES INTERNAS E EXTERNAS, SEM REENTRÂNCIAS OU RESSALTOS, SEM BORDAS, FRISOS NA BASE. PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE, RESISTENTE A TEMPERATURA DE 100 CELSIUS POR 20 MINUTOS. CAPACIDADE: 300 ML.	UND	20345	CONQUIPLAST	R\$ 1,84	R\$ 37.434,80
5	COADOR DE PANO GRANDE PARA CAFÉ COM CABO EM MADEIRA 14,5CM		806	NYRRA	R\$ 8,80	R\$ 7.092,80
6	COLHER EM POLIPROPILENO, MATERIAL DE 1A. LISO NAS PARTES INTERNAS E EXTERNAS, FORMATOS ARREDONDADOS. PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE, RESISTENTE A TEMPERATURA DE 100 CELSIUS POR 20 MINUTOS. VOLUME: 8ML	UND	20442	CONQUIPLAST	R\$ 0,40	R\$ 8.176,80
7	CONJUNTO DE DEPOSITOS DE PLÁSTICO, KIT COM 05 (02 DE 500ML, 02 DE 400ML, 01 DE 300ML)	KIT	686	UNINJET	R\$ 47,20	R\$ 32.379,20
8	COPO DE VIDRO LIGHHTS TRANSPARENTE PARA SUÇO/ÁGUA 410ML - CAIXA COM 6 UNIDADES	CX	796	NADIR	R\$ 67,10	R\$ 53.411,60
9	GARRAFA TÉRMICA - MATERIAL PLÁSTICO BOCAL LARGO, COM TAMPA TIPO ROSCA COM PROTEÇÃO, MATERIAL NÃO TÓXICO E RECICLÁVEL. ISOLAMENTO TÉRMICO COM ESPUMA DE PU (POLIURETANO), LIVRE DE CFC, ENTRE AS PAREDES, COM ALÇA RESISTENTE, SEM TORNEIRA. CAPACIDADE 5 LITROS.	UND	497	TERMOLAR	R\$ 71,98	R\$ 35.774,06
10	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO 1 L - ISOLAMENTO TÉRMICO: AMPOLA DE VIDRO, MATERIAL EXTERNO: PLÁSTICO	UND	473	MOR	R\$ 32,00	R\$ 15.136,00
11	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO 1,8 L - ISOLAMENTO TÉRMICO: AMPOLA DE VIDRO, MATERIAL EXTERNO: PLÁSTICO	UND	508	TERMOLAR	R\$ 120,00	R\$ 60.960,00

J3 COMÉRCIO & SERVIÇOS

RUA OSVALDO CRUZ, 685 - / CRUZEIRO / ITAIPOCA / CE / 62.500-000

CNPJ: 24.379.211/0001-45 - CGF: 06.499.9068

J3comercioeservico@hotmail.com Tel: (88) 3631-2424



### Comércio & Serviços

12	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO EM INOX INTERNO E EXTERNO 1,2 L	UND	228	TERMOLAR	R\$ 118,40	R\$ 26.995,20
13	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO EM INOX INTERNO E EXTERNO 1,9 L	UND	281	ÚTIL BAZAR	R\$ 147,20	R\$ 41.363,20
14	GARRAFA TÉRMICA DE ROSCA 1L - ISOLAMENTO TÉRMICO: AMPOLA DE VIDRO, MATERIAL EXTERNO: PLÁSTICO	UND	227	MOR	R\$ 32,81	R\$ 7.447,87
15	JARRA DE PLÁSTICO 2 LITROS COM TAMPA E ALÇA - FABRICADO EM POLIPROPILENO (PP). ATÓXICO E LIVRE DE BISFENOL-A (BPA FREE)	UNID	528	NEW PLAST	R\$ 19,20	R\$ 10.137,60
16	JARRA DE VIDRO PARA SUÇO/ÁGUA 1,2L COM TAMPA DE PLÁSTICO - POSSUI TAMPA E ALÇA MEDIDAS: - DIMENSÕES APROXIMADAS: 24,5CM X 15CM - DIÂMETRO: 8CM	UND	562	NADIR	R\$ 40,00	R\$ 22.480,00
17	JARRA PARA SUÇO INOX 2L COM TAMPA E APARADOR DE GELO	UND	389	HAÜSKRAFT	R\$ 87,00	R\$ 33.843,00
18	JOGO DE PRATOS FUNDOS DE VIDRO REDONDO TRANSPARENTE 22CM - COM 6 PEÇAS	JOGO	647	DURALEX	R\$ 79,98	R\$ 51.747,06
19	JOGO DE PRATOS RASOS DE PORCELANA COM ABA 26 CM - COM 6 PEÇAS	JOGO	556	WHEATON	R\$ 57,60	R\$ 32.025,60
20	JOGO DE XICARA PARA CAFÉ COM PIRES 12 PEÇAS- PRODUZIDO EM VIDRO TRANSLUCIDO DE ALTA QUALIDADE, ALÇA GROSSA, ESPESSURA DO VIDRO DE 4,5MM, CAPACIDADE 80ML, LARGURA 5,5CM.	JOGO	653	DCASA	R\$ 56,00	R\$ 36.568,00
21	KIT 3 POTES DE VIDRO P/ MANTIMENTOS C/ TAMPA CAPACIDADE DE 500ML	UND	532	CASAMBIENTE	R\$ 28,80	R\$ 15.321,60
22	KIT 3 POTES DE VIDRO P/ MANTIMENTOS C/ TAMPA PLÁSTICO CAPACIDADE DE 1L	KIT	539	CRISTAL	R\$ 48,00	R\$ 25.872,00
23	PENEIRAS MÉDIA DE PLÁSTICO - MATÉRIA-PRIMA: POLIPROPILENO, DIMENSÕES (CXLXA): 23,2x12,7x 5,5CM	UND	684	ARCAPLAST	R\$ 9,60	R\$ 6.566,40
24	POTE CUMBUCA PLÁSTICA 500 ML CORES SORTIDAS	UNID	1002	CONQUIPLAST	R\$ 3,04	R\$ 3.046,08
25	POTE RETANGULAR - EMBALAGEM DE POTE RETANGULAR DE PLÁSTICO, CAPACIDADE APROXIMADA PARA 750 ML, COM TAMPA ARTICULADA	UND	511	PLASUTIL	R\$ 24,80	R\$ 12.672,80
26	PRATO COM ABAS: EM POLIPROPILENO, MATERIAL DE 1A., COM ABAS, EMPILHÁVEL. LISO NAS PARTES INTERNAS E EXTERNAS. FORMATO ARREDONDADO PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA, ACABAMENTO POLIDO BRILHANTE, RESISTENTE A TEMPERATURA DE 100 CELSIUS POR 20 MINUTOS. VOLUME: 600ML.	UND	20000	CONQUIPLAST	R\$ 3,04	R\$ 60.800,00
27	REGULADOR DE GÁS REGISTRO PARA COZINHA - KIT COMPLETO COM MANGUEIRA DE PC FLEXÍVEL DE 1,20M 504/01	KIT	787	FORMAGAS	R\$ 39,55	R\$ 31.125,85
28	SUPORTE PARA COPO DE ÁGUA 180/200 ML. DETALHE: DISPENSADOR PARA COPO DE ÁGUA DE 180/200 ML CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE.	UNID	621	NOBRE	R\$ 63,84	R\$ 39.644,64
29	TÁBUA DE CORTE BRANCA EM POLIETILENO 50 X 30 X 1 CM	UND	1098	UTIL BAZR	R\$ 32,00	R\$ 35.136,00
30	TAÇA DE VIDRO GALLANT TRANSPARENTE PARA SUÇO/ÁGUA 320ML - CAIXA COM 6 UNIDADES	CX	541	NADIR	R\$ 57,60	R\$ 31.161,60

### J3 COMÉRCIO & SERVIÇOS

RUA OSVALDO CRUZ, 685 - / CRUZEIRO / ITAÍPOCA / CE / 62.500-000

CNPJ: 24.379.211/0001-45 - CGF: 06.499.9068

[J3comercioeservico@hotmail.com](mailto:J3comercioeservico@hotmail.com) Tel: (88) 3631-2424

**Comércio & Serviços**

VALOR TOTAL						RS	849.998,83
LOTE 3 - COPA E COZINHA							
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
1	BANDEJA EM AÇO INOX, TAMANHO MÉDIO NO FORMATO RETANGULAR COM MEDIDAS DE 43X31X5CM (CXLXA)	UND	571	MASSPE BCK	R\$ 72,00	RS 41.112,00	
2	BANDEJA INOX RETANGULAR COM ALÇA DELHI 35CM	UND	518	DCASA	R\$ 16,00	RS 8.288,00	
3	CAFETEIRA ITALIANA EXTRA FORTE ALUMÍNIO 1.5L PRETO CRAQUEADO	UND	286	LUZDOLAR	R\$ 62,24	RS 17 800,64	
4	CHALEIRA ALUMÍNIO POLIDO Nº 18 DE 2,7 LITROS - ALUMÍNIO NACIONAL	UND	393	LUZDOLAR	R\$ 46,24	RS 18 172,32	
5	CHALEIRA GRANDE ALUMÍNIO REFORÇO INDUSTRIAL HOTEL Nº 24 DE 7 LITROS - ALUMÍNIO NACIONAL	UND	308	BALDUINO	R\$ 128,00	RS 39 424,00	
6	COADOR DE PANO BULLE ALUMÍNIO POLIDO 1,5 LITROS	UND	601	NYRRA	R\$ 7,20	RS 4 327,20	
7	COLHER DE MESA COM LAMINADA DE AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO - KIT COM 6 UNIDADES	KIT	2293	TRAMONTINA	R\$ 22,08	RS 50 629,44	
8	CONCHA DE INOX PARA CEREAIS PARA 1KG, FABRICADO EM AÇO INOX 430 NA CHAPA DE 0,40MM	UND	351	DCASA	R\$ 13,72	RS 4 815,72	
9	COPO DE ALUMÍNIO PARA MERENDA ESCOLAR 200ML /ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: MATERIAL: ALUMÍNIO, CAPACIDADE: 200ML, MEDIDAS: ALTURA: 9CM, DIÂMETRO 8CM	UND	12000	DCASA	R\$ 12,00	RS 144.000,00	
10	CUSCUZEIRA GRANDE Nº20 DE ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE DE 4 LITROS	UND	387	LUZDOLAR	R\$ 33,44	RS 12 941,28	
11	ESCORREDOR INDUSTRIAL PARA ARROZ, MACARRÃO E AFINS (5 LITROS) DIÂMETRO DA BOCA DE 30CM COM ALÇA DE ALUMÍNIO DE VERGALHÃO, COM CAPACIDADE DE 5 LITROS.	UND	323	BALDUINO	R\$ 107,20	RS 34 625,60	
12	FAÇA DE MESA COM LAMINADA DE AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO - KIT COM 6 UNIDADES	KIT	689	TRAMONTINA	R\$ 22,08	RS 15 213,12	
13	FAÇA PARA CARNE PROFISSIONAL 6" COM LÂMINA EM AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO	UND	490	DCASA	R\$ 32,00	RS 15 680,00	
14	FAÇA PARA LEGUMES 6" ULTRA CORTE COM LÂMINA EM AÇO E CABO DE POLIPROPILENO	UND	489	TRAMONTINA	R\$ 32,00	RS 15 648,00	
15	FERVEDOR DE ALUMÍNIO 5 LITROS - ALTURA 18,0 CM, DIÂMETRO 20,0 CM, CAPACIDADE EM LITROS 5,0 LITROS.	UND	322	LUZDOLAR	R\$ 28,64	RS 9 222,08	
16	FRIGIDEIRA FUNDA ANTIADERENTE - DIÂMETRO 28 CM COMPRIMENTO 45,3 CM LARGURA 28 CM ALTURA 6,5 CM LITRAGEM 1,7 (LITROS) ESPESSURA 1,6 MM	UND	397	LUZDOLAR	R\$ 57,44	RS 22 803,68	
17	FRIGIDEIRA TAPIOQUEIRA ANTIADERENTE - DIMENSÕES - DIÂMETRO: 22CM/ALTURA: 1,5CM/COMPRIMENTO CABO: 15,5CM	UND	402	LUZDOLAR	R\$ 44,64	RS 17.945,28	
18	GARFO DE MESA COM LAMINADA DE AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO - KIT COM 6 UNIDADES	KIT	641	TRAMONTINA	R\$ 22,08	RS 14.153,28	
19	JOGO DE PANEAS DE ALUMÍNIO ANTIADERENTE STARFLON 5 PEÇAS - COMPONENTES: 1 FRIGIDEIRA VERSALHES 0,80 ML 20CM, 1 FERVEDOR 1 L 12CM, 1 PANEAS 1,4 L 16CM, 1 PANEAS 2,0 L 18CM, 1 CAÇAROLA VERSALHES 2,8 L 20CM.	JOGO	479	TRAMONTINA	R\$ 256,00	RS 122 624,00	

**J3 COMÉRCIO & SERVIÇOS**

RUA OSVALDO CRUZ, 685 - / CRUZEIRO / ITAÍPOCA / CE / 62.500-000

CNPJ: 24.379.211/0001-45 - CGF: 06.499.9068

[j3comercioeservico@hotmail.com](mailto:j3comercioeservico@hotmail.com) Tel: (88) 3631-2424



### Comércio & Serviços

20	JOGO DE TALHERES PARA MESA EM AÇO INOXIDÁVEL, LISO, POLIDO, PEÇAS ÚNICAS, COM 36 PEÇAS. CONTENDO NO MÍNIMO: 6 COLHERES MESA, 6 GARFOS DE MESA, 6 FACAS DE CHURRASCO, 6 GARFOS DE SOBREMESA, 6 COLHERES SOBREMESA, 6 COLHERES CAFÉ.	UND	649	TRAMONTINA	R\$ 208,00	R\$ 134.992,00
21	PANELA DE PRESSÃO 7 LT, MATERIAL CORPO E TAMPA DE ALUMÍNIO; CABO E ASA DE BAQUELITE, TAMANHO 20,1X20,0 CM.	UND	373	CORBAN	R\$ 100,00	R\$ 37.300,00
22	PRATOS DE ALUMÍNIO ESCOLAR N22 - MEDIDAS APROXIMADAS. DIÂMETRO 22 CM, ALTURA: 3 CM, DIÂMETRO 22 CM, CAPACIDADE: 500ML	UND	12000	HAUSKRAFT	R\$ 8,19	R\$ 98.280,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 879.997,64</b>

#### LOTE 4 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AÇUCAR CRISTAL 1KG	KG	13284	FORPAN	R\$5,95	R\$79.039,80
2	AÇUCAR CRISTAL SACHÊ COM APROXIMADAMENTE 5G CAIXA C/400 UNIDADES	CAIXA	424	KARAJA	R\$5,87	R\$2.488,88
3	ADOÇANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO A LEITOSO, INGREDIENTES ASPARTAME, TIPO DIETÉTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BICO DOSADOR - FRASCO 100ML	UNID	732	MARATA	R\$4,80	R\$3.513,60
4	BALA SABOR CAFÉ PACOTE 500G	PCT	1177	FLORESTAL	R\$23,20	R\$27.306,40
5	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA 400G CX C/12 UND	CX	2306	FORTALEZA	R\$170,00	R\$392.020,00
6	BISCOITO SALGADO TIPO CREM CRAKER 400G CAIXA COM 20 UNIDADES	CX	2190	FORTALEZA	R\$168,00	R\$367.920,00
7	BOMBOM DE CHOCOLATE PACOTE 1KG	PCT	1319	SONHO DE VALSA	R\$62,50	R\$82.437,50
8	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, INTENSIDADE MÉDIA, TIPO TRADICIONAL, EMPACOTAMENTO A VÁCUO PACOTE 250G	PCT	15306	SANTA CLARA	R\$11,90	R\$182.141,40
9	CHÁ ALIMENTAÇÃO, APRESENTAÇÃO SACHÊ COM 15 GRAMAS CAIXA COM 15 UNIDADES, SABORES VARIADOS.	CX	928	CHA LEÃO	R\$18,00	R\$16.704,00
10	FARINHA DE MILHO FLOCADA (TIPO FLOCÃO) 500G	UND	3932	DONA CLARA	R\$3,00	R\$11.796,00
11	FARINHA DE TRIGO, GRUPO DOMÉSTICO, TIPO 1, ESPECIAL, SEM FERMENTO, FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO - PCT 1KG	UNID	884	DONA MARIA	R\$6,83	R\$6.037,72
12	FARINHA DE TRIGO, GRUPO DOMÉSTICO, TIPO 1, ESPECIAL, INGREDIENTE ADICIONAL COM FERMENTO, FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO - PCT 1KG	UNID	682	DONA MARIA	R\$7,60	R\$5.183,20
13	FECULA HIDRATADA (GOMA DE MANDIOCA) 1000G	KG	2914	AMAFIL	R\$10,30	R\$30.014,20
14	MARGARINA CREMOSA SEM SAL POTE 500G	UND	2063	QUALY	R\$14,90	R\$30.738,70
15	MILHO DE PIPOCA PACOTE DE 500G FARDO DE 20 UNIDADES	FARDO	458	KIMINO	R\$153,65	R\$70.371,70
16	ÓLEO DE SOJA FRASCO 900ML CAIXA COM 20 UNIDADE	CX	425	SOYA	R\$242,00	R\$102.850,00

#### J3 COMÉRCIO & SERVIÇOS

RUA OSVALDO CRUZ, 685 - / CRUZEIRO / ITAÍPOCA / CE / 62.500-000

CNPJ: 24.379.211/0001-45 - CGF: 06.499.9068

J3comercioeservico@hotmail.com Tel: (88) 3631-2424



### Comércio & Serviços

17	SAL, TIPO REFINADO, APLICAÇÃO ALIMENTÍCIA, TEOR MÁXIMO SÓDIO 390 MG/G, ACIDEZ 7,0 PH - PACOTE DE 1KG	UNID	817	MILMARES	R\$1,15	RS939,55
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>RS1.411.502,65</b>

Prezado Senhores;

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossa Senhorias, a nossa proposta à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

Proposta válida por 90 (noventa) dias.

Prazo de entrega do objeto: 72 (setenta e duas) horas após receber a ordem de compra.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento do objeto, inclusive a margem de lucro e que cumpre também à todas as obrigações contidas no Edital.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços Objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos ainda que, assumimos inteira responsabilidade pelo fornecimento dos materiais, objeto desse edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão iniciados dentro do prazo de até 05(cinco) dias úteis contados a partir da data de recebimento da Ordem de compra.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

VALOR TOTAL DE PREÇOS DA PROPOSTA: **R\$3.141.499,12 (três milhões e cento e quarenta e um mil e quatrocentos e noventa e nove reais e doze centavos)**

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: 72 (setenta e duas) horas após receber a ordem de compra.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias.

PROPONENTE: C M C OLIVEIRA BARROSO – ME

ENDEREÇO: RUA OSVALDO CRUZ, Nº 685

BAIRRO: CRUZEIRO - CIDADE: ITAPIPOCA UF: CE CEP: 62.500-000 TEL: (88) 9 96582318

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0374-3 CONTA CORRENTE: 55.105-6

EMAIL: [j3comercioeservico@hotmail.com](mailto:j3comercioeservico@hotmail.com)

Itapipoca, 08 de fevereiro de 2024.

  
**CLÁUDIA MARIA CASTRO OLIVEIRA BARROSO**  
CPF: 035.888.763-16

**C M C OLIVEIRA BARROSO**  
CNPJ: 24.379.211/0001-45  
Rua Osvaldo Cruz, 685 - Cruzeiro  
CEP: 62.802-048 Itapipoca/CE

C M C OLIVEIRA  
BARROSO:24379211000145

Assinado de forma digital por C M C OLIVEIRA  
BARROSO:24379211000145  
Dados: 2024.02.08 16:00:30 -03'00'

**J3 COMÉRCIO & SERVIÇOS**

RUA OSVALDO CRUZ, 685 - / CRUZEIRO /ITAPIPOCA / CE / 62.500-000

CNPJ: 24.379.211/0001-45 - CGF: 06.499.9068

[j3comercioeservico@hotmail.com](mailto:j3comercioeservico@hotmail.com) Tel: (88) 3631-2424